

RÉPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS

Procédure : Adaptée ouverte

Objet du marché :

Etude des besoins des familles en mode de garde des 0-3 ans

Référence : 2026VN00011200

Date limite de remise des offres : le 14 septembre 2026 à 12h00

Réponses aux questions posées par des candidats :

Questions	Réponses
Réponse donnée le 04/09/2026	
Question n°1 Bonjour, L'annexe "données de la collectivité" et l'annexe2 "données personnelles" sont-elles à remettre dans l'offre ? Cordialement	Réponse n° 1 Conformément à l'article 4.2 du RC, l'annexe « données de la collectivité » pourra être complétée par le seul titulaire. L'annexe « données personnelles » n'est pas non plus dans la liste des pièces à produire au titre de l'offre. Elle pourra donc également être remise par le seul titulaire de cette consultation.
Réponse donnée le	
Question n°2	Réponse n° 2
Question n°3	Réponse n°3